государственное бюджетное  общеобразовательное учреждение Самарской области средняя

общеобразовательная школа № 11 города Кинеля городского округа Кинель Самарской области

ПРИКАЗ

от 28.08.2025 года          № 510/1-ОД

«О назначении сотрудников Центра «Беспилотные авиационные системы»

На основании распоряжения Правительства РФ от 21 июня 2023 г. № 1630-р «Об

утверждении Стратегии развития беспилотной авиации РФ на период до 2030 г. и на

перспективу до 2035 г. и плана мероприятий по ее реализации»; Методических

рекомендаций по созданию и оснащению специализированных классов (кружков) на базе

общеобразовательных организаций и в целях реализации федерального проекта

«Стимулирование спроса на отечественные беспилотные авиационные системы»

национального проекта «Беспилотные авиационные системы»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить сотрудниками Центра «Беспилотные авиационные системы» ГБОУ

СОШ № 11 г. Кинеля следующих работников:

№

п/п

ФИО Основная должность Должность

1.  Ананьева Людмила

Александровна

Учитель математики Руководитель

2.  Бутров Дмитрий Александрович Учитель технологии Педагог

дополнительного

образования

3.  Михеев Сергей Валерьевич Педагог дополнительного

образования

Педагог

дополнительного

образования

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Ананьеву Л.А., зам.

директора по ВР ГБОУ СОШ №11 г. Кинеля.

Директор ГБОУ СОШ № 11 г.Кинеля                                              Лозовская О.А.

		2025-08-28T12:04:33+0400
	00c03129bad29e261f
	Лозовская О. А.